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Aysun Alkan Göyşen, 22 Ekim 1983 yılında Gaziantep’te doğdu. 

İlköğrenimini,Orta öğrenimini ve Lise öğrenimini Gaziantep’te tamamladı.  

Açıköğretim Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi Bölümünde eğitimi devam 

etmektedir. Evli ve iki kız çocuğu sahibidir. 

 

Aysun Alkan Göyşen kariyerine 2002 yılında Gaziantep’in önde gelen firmalarından 

Gülsan A.Ş grupta başladı. Ailesinin İstanbul’a taşınma kararı ile firmadan ayrılarak 

İstanbul‘a taşındı.İstanbul da İnsan Kaynakları Uzmanlığı alanında eğitimler aldı. 

Sahip olduğu yetenekleri kullanıp geliştirmek adına 2005 yılında Peryön İnsan 

Yönetimi Derneği üyeliğini yaptırdı ve İnsan Kaynakları alanındaki merakı ve başarılı 

projeleri doğrultusunda kısa süre sonra Peryön yönetim kurulu üyesi olarak Peryön 

Güneydoğu Şube Genel Sekreterliği görevini üstlendi ve yaklaşık 12 sene bu görevini 

sürdürdü.  

 

Aysun Alkan Göyşen iş dünyasının nabzını tutan eğitim içerikleri ile sadece teoriyi 

değil, uygulama ve vaka çalışmalarını da eğitim süreçlerine dâhil eden bakış açısı 

ile Peryön Akademi Eğitmeni olarak Gaziantep de eğitim programları kapsamında 

eğitimler verdi ve aynı zamanda özel sektörde kariyerine devam etti.2011-2018 

yılları arasında Tezcan Proje A.Ş deki başarılı çalışmaları neticesinde firmanın farklı 

bölgelerde yerleşik olan 12 firmasının grup İnsan Kaynakları Direktörlüğü görevine 

atandı.  
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İnsan Kaynakları süreçlerinin yönetilmesi, İş Kanunu Uygulamaları ve Kurumların 

İdari İşler alanlarında birimlerini kurmak,geliştirmek ve yönetmek adına sürekliliği 

devam eden projeler gerçekleştirdi. Firmaların personel performans ölçme 

sisteminin oluşturulması, ücretlendirme sistemlerini kurdu ve yönetti.  

 

İş Kanunu ve İş Hukuku alanlarındaki bilgi birikimleri ile çalıştığı şirketlerdeki 

deneyimlerini de kullanabileceği bir alan gördüğü ve 6754 sayılı Bilirkişilik 

Kanununda yürürlüğe giren Bilirkişilik Belgesini almaya hak kazanmıştır.  

 

Boğaziçi Campus/Altınbaş Üniversitesi onaylı “Koçluk” eğitimini başarıyla 

tamamlamıştır. 

 

Yaklaşık 24 yıldır profesyonel olarak İnsan Kaynakları Uzmanlığı alanında, son 6 

yıldır İnsan Kaynakları Mentörlük/Danışmanlığı ve Koçluk alanında mesleğini 

sürdürmektedir. 

 

Halen VUCA EĞİTİM VE DANIŞMANLIK bünyesinde proje bazlı hizmet vermektedir. 

 

 


